
STVK-Wettkampfprotokoll Landesmeisterschaft KDK Klassik Herren  

Ausrichter/Veranstalter: STVK/FC Schwermetall Ottendorf Datum: 24.8.2019

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

-59 Julian Seidnitzer 02 FC SW Ottendorf 58,35 92,5 97,5 102,5 102,5 72,5 77,5 80,0 80,0 100,0 110,0 110,0 100,0 282,5 1 322,494 LR-Allg,Jug,Jun KB/BD/KH/KDK, LB-Allg,Jug,Jun

-66 Kevin Theni 91 FC SW Ottendorf 66,00 150,0 156,0 156,0 156,0 107,5 112,5 - 112,5 190,0 190,0 201,5 190,0 458,5 1 519,355 LR-Allg KB/BD

-66 Thomas Hohensinner 89 FC SW Ottendorf 64,20 135,0 145,0 150,0 150,0 85,0 90,0 92,5 92,5 185,0 201,0 205,0 205,0 447,5 2 516,499 LR-Allg KH

-66 Philipp Unger 92 FC SW Ottendorf 65,20 120,0 127,5 132,5 132,5 67,5 72,5 77,5 72,5 150,0 162,5 175,0 162,5 367,5 3 403,586

-74 Christian Wenka 77 Barbell Tribe 73,90 165,0 175,0 180,0 180,0 105,0 110,0 112,5 110,0 215,0 225,0 230,0 230,0 520,0 1 550,142
-74 Daniel Hubmann 92 Barbell Tribe 73,10 165,0 175,0 180,0 175,0 100,0 105,0 110,0 110,0 192,5 202,5 210,0 210,0 495,0 2 523,912
-74 Jan Prehal 92 Kulmers KDK 73,70 150,0 160,0 167,5 167,5 110,0 117,5 122,5 117,5 170,0 185,0 185,0 170,0 455,0 3 471,745
-74 Marlon Kadlec 99 FC SW Ottendorf 73,15 142,5 150,0 157,5 157,5 117,5 122,5 125,0 125,0 145,0 155,0 165,0 165,0 447,5 4 465,248
-74 Christian Glettler 93 Graz Giants PL 72,50 140,0 147,5 155,0 155,0 100,0 105,0 110,0 110,0 157,5 165,0 172,5 172,5 437,5 5 456,107

-83 Matthias Keppler 81 PSV Graz 82,50 195,0 - - 195,0 155,0 - - 155,0 200,0 215,0 230,0 230,0 580,0 1 576,197
-83 Matthias Schröck 98 FC SW Ottendorf 82,90 210,0 215,0 - 215,0 122,5 127,5 - 122,5 220,0 230,0 235,0 230,0 567,5 2 560,063
-83 Klaus Kaufmann 96 Kulmers KDK 75,00 190,0 200,0 207,5 200,0 125,0 132,5 135,0 132,5 220,0 230,0 - 230,0 562,5 3 595,519
-83 Jakob Deimel 99 FC SW Ottendorf 82,40 170,0 180,0 187,5 187,5 130,0 135,0 137,5 135,0 200,0 210,0 220,0 220,0 542,5 4 533,915
-83 Dorian Tauschmann 98 ATUS Weiz 82,00 192,5 200,0 212,5 212,5 92,5 95,0 102,5 102,5 200,0 212,5 225,0 225,0 540,0 5 532,885
-83 Gerd Weber 83 Graz Giants PL 81,25 175,0 180,0 185,0 180,0 135,0 140,0 142,5 140,0 185,0 195,0 200,0 200,0 520,0 6 513,348
-83 Oliver Spreitzer 93 KSV Gröbming 81,90 175,0 185,0 192,5 192,5 115,0 122,5 122,5 122,5 190,0 200,0 205,0 205,0 520,0 7 510,449

-93 Raphael Hauer 97 KSV Graz 92,20 225,0 240,0 247,5 247,5 150,0 160,0 165,0 160,0 240,0 250,0 262,5 262,5 670,0 1 630,602 LR-Allg,Jug,Jun BD, LB-Jun

-93 Peter Guttner 89 Kulmers KDK 92,00 212,5 225,0 235,0 235,0 145,0 152,5 157,5 157,5 230,0 242,5 250,0 250,0 642,5 2 602,088
-93 Mario Feinig 92 Graz Giants PL 91,25 197,5 207,5 215,0 215,0 147,5 155,0 160,0 160,0 202,5 215,0 225,0 225,0 600,0 3 559,653
-93 Philipp Andrej 94 Graz Giants PL 92,35 190,0 200,0 205,0 205,0 120,0 125,0 130,0 125,0 200,0 215,0 225,0 225,0 555,0 4 507,276
-93 Georg Schuster 88 PSV Graz 91,05 157,5 167,5 167,5 167,5 130,0 137,5 145,0 145,0 207,5 220,0 227,5 227,5 540,0 5 495,941
-93 Lukas Kreuzer 99 KSV Gröbming 90,20 180,0 200,0 - 200,0 145,0 150,0 160,0 150,0 140,0 160,0 160,0 160,0 510,0 6 466,636
-93 Chris Svarcina 96 Kulmers KDK 91,10 150,0 160,0 165,0 165,0 110,0 115,0 120,0 120,0 190,0 205,0 210,0 210,0 495,0 7 447,385
-93 Thomas Saurer 01 Kulmers KDK 89,35 140,0 150,0 157,5 150,0 105,0 112,5 120,0 120,0 150,0 162,5 170,0 170,0 440,0 8 393,558 LR-Jug KB/BD/KH, LB-Jug

-93 Johannes Cartus 94 Graz Giants PL 84,20 120,0 130,0 140,0 140,0 77,5 85,0 92,5 92,5 140,0 155,0 167,5 167,5 400,0 9 365,506

-105 Rene Hofer 97 Barbell Tribe 93,50 240,0 250,0 260,0 260,0 140,0 147,5 152,5 152,5 290,0 290,0 302,5 302,5 715,0 1 672,629 LR-Allg,Jun KB/KH/KDK

-105 Markus Eisner 94 Graz Giants PL 103,30 200,0 210,0 215,0 215,0 120,0 130,0 137,5 137,5 210,0 225,0 235,0 235,0 587,5 2 504,523
-105 Andreas Kulmer 87 Atus Weiz 97,40 160,0 180,0 190,0 180,0 110,0 120,0 125,0 120,0 200,0 210,0 220,0 220,0 520,0 3 453,699
-105 Moritz Tobias Schulze 93 Graz Giants PL 98,20 140,0 155,0 165,0 165,0 120,0 130,0 135,0 130,0 180,0 197,5 212,5 197,5 492,5 4 422,942

-120 Konstantin Krasser 01 Barbell Tribe 108,50 210,0 220,0 230,0 230,0 160,0 170,0 175,0 175,0 210,0 222,5 232,5 232,5 637,5 1 538,360 LR-Jug,Jun KB/BD/KH/KDK

-120 Florian Friedrich 81 Graz Giants PL 110,60 210,0 220,0 230,0 230,0 152,5 162,5 167,5 167,5 200,0 210,0 215,0 215,0 612,5 2 508,028

120+ Bernd Kerschbaumer 65 KSV Gröbming 127,40 180,0 200,0 - 200,0 140,0 145,0 - 145,0 200,0 220,0 230,0 220,0 565,0 1 425,017

Gäste

-105 Bernd Schuster 89 KSV Goliath 103,70 190,0 210,0 230,0 210,0 120,0 132,5 137,5 132,5 225,0 245,0 257,5 245,0 587,5 1 503,312

Veranstaltungsort: Ottendorf an der Rittschein



STVK-Wettkampfprotokoll Landesmeisterschaft KDK Klassik Damen  

Ausrichter/Veranstalter: STVK/FC Schwermetall Ottendorf Datum: 24.8.2019

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total Pl. IPF- Anmerkungen

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

-57 Chiara Svete 97 Barbell Tribe 56,45 105,0 112,5 117,5 117,5 50,0 55,0 55,0 50,0 125,0 132,5 137,5 137,5 305,0 1 553,952

-63 Andrea Ortner 90 Barbell Tribe 59,50 110,0 115,0 120,0 120,0 65,0 70,0 70,0 65,0 132,5 137,5 145,0 145,0 330,0 2 586,098
-63 Ruth Viehauser 88 PSV Graz 62,10 137,5 142,5 147,5 147,5 72,5 77,5 80,0 80,0 157,5 162,5 167,5 167,5 395,0 1 690,878 LR-Allg KB/BD/KH/KDK

-72 Julia Fleck 94 Graz Giants PL 71,25 102,5 102,5 107,5 102,5 55,0 60,0 62,5 62,5 135,0 142,5 145,0 145,0 310,0 1 506,853

-84 Christina Eggel 93 Barbell Tribe 75,05 135,0 142,5 150,0 150,0 65,0 70,0 72,5 70,0 150,0 160,0 170,0 170,0 390,0 1 624,720 LR-Allg KB/BD/KH/KDK

84+ Heidrun Grabitzer 94 Graz Giants PL 86,10 125,0 130,0 135,0 135,0 87,5 95,0 100,0 95,0 130,0 140,0 150,0 150,0 380,0 1 575,308 LR-Allg KB/BD/KH/KDK

Gäste

84+ Anna Baliko 88 Supakraft 132,50 117,5 125,0 130,0 130,0 67,5 70,0 70,0 70,0 147,5 157,5 162,5 162,5 362,5 1 474,359
-84 Stefanie Geier 96 KSV Goliath 75,90 105,0 112,5 117,5 117,5 40,0 45,0 50,0 45,0 112,5 117,5 125,0 125,0 287,5 2 458,065

Teamwertung Herren: Teamwertung Damen: 

Team - Barbell Tribe  Team - Barbell Tribe

Rene Hofer  672,629

Christian Wenka  550,142

Konstantin Krasser  538,360

Daniel Hubmann  523,912 1. Platz

2285,042 1. Platz

Team - FC SW Ottendorf

Matthias Schröck 560,063

Jakob Deimel 533,915

Kevin Theni 519,355

Thomas Hohensinner 504,857

2118,189 2. Platz

Team - Kulmers KDK

Peter Guttner 602,088

Klaus Kaufmann 595,519

Jan Prehal 471,745

Chris Svarcina 447,385   

2116,737 3. Platz

Graz Giants PL

Mario Feinig 559,653

Gerd Weber 513,348

Florian Friedrich 508,028

Philipp Andrej 507,276  

2088,305 4. Platz

Graz Giants PL

Markus Eisner 504,523

Christian Glettler 456,107

Moritz Tobias Schulze 422,942

Johannes Cartus 365,506   

1749,079 5. Platz

Chiara Svete

624,720

586,098

553,952

1764,770

Veranstaltungsort: Ottendorf an der Rittschein

Christina Eggel

Andrea Ortner



IPF Punktewertung Herren IPF Punktewertung Damen
 

1 Rene Hofer 672,629 1 Ruth Viehauser

2 Raphael Hauer 630,602 2 Christina Eggel

3 Peter Guttner 602,088 3 Andrea Ortner

4 Klaus Kaufmann 595,519 4 Chiara Svete

5 Matthias Keppler 576,197 5 Julia Fleck

6 Matthias Schröck 560,063

7 Mario Feinig 559,653

8 Christian Wenka 550,142

9 Konstantin Krasser 538,360

10 Jakob Deimel 533,915

11 Dorian Tauschmann 532,885

12 Daniel Hubmann 523,912

13 Kevin Theni 519,355

14 Thomas Hohensinner 516,499

15 Gerd Weber 513,348

16 Oliver Spreitzer 510,449

17 Florian Friedrich 508,028

18 Philipp Andrej 507,276

19 Markus Eisner 504,523

20 Georg Schuster 495,941

21 Jan Prehal 471,745

22 Lukas Kreuzer 466,636

23 Marlon Kadlec 465,248

24 Christian Glettler 456,107

25 Andreas Kulmer 453,699

26 Chris Svarcina 447,385

27 Bernd Kerschbaumer 425,017

28 Moritz Tobias Schulze 422,942

29 Philipp Unger 403,586

30 Thomas Saurer 393,558

31 Johannes Cartus 365,506

32 Julian Seidnitzer 322,494

506,853

690,878

624,720

586,098

553,952


